JLA,p. 147:

JLA,p. 162-164:

JLA,p. 227:

JLA,p. 232:

Parkminster, p. 38 et 39:

P. Bastin, Gde Chartreuse, AV 230a, Seitz : 1589, Joannes VI^{us} dictus Arnoldus, alias prior conventus Anglicani in Belgio a capitulo generaleū juic cartusiae in Seitz præficitur prior anno 1589. Ita ch. hujus anni : « Domni in Seitz præficimus in priorem Domnem Joannem Arnoldum, priorem conventus Anglicani » et mox subjungitur : « domus in Gyrio curam habebit idem Prior domus Anglorum ». Qui tamen eodem anno in Hispaniis morte præventus, ad destinatam sibi domum Setzensem venire nequivit. Unde ch. anno 1590 : obiit domnus Joannes Arnoldus prior conventus Anglorum missus in Histanias pro ragotiis ordinis, qui ultra duplex officium habet missam de B.M. per totum ordinem.

Anno 1589 (anno in quam eodem, quo hic Joannes per ch. capituli institutus fuit prior in Seitz) ad finem declinante, cartusia nostra secundo ordini subtrcta ut, et in commendam data Georgio abbati Runensi Cisterciensis ordinis, qui eam anno integro 1590, ac annis 1589 et 1591 dimidiis tenuit. Hic amice lector considera quantus error contigerit in institutione hujus prioris Joannis tunc dissite, sed per necessariis illis temporibus, quibus undique impetebatur cartusia Seitzensis, necessest qui se fortiter opponeret. Siquidem vicini priores suis cartusiis invigilare satis habebant laborum, nec poterant Seitzensis curam gerere. Conventus etiam ob personarum penuriam valde exiguus faciem præbuit causam alienationis, sicut factum est. Imo verisimile ab alienatione primæ usque ad sextum Viani annum conventuales nullos fuisse per annos 39. Itaque anno, quo ex contractu cartusia Gyriensis restitui debuit. Seitzensis una cum illa in alienas devolvitur manus. Non potuit non displicere sacro ordini tam repentina alienatio præter spem facta. Unde de remedio opportuno ut provideret, destinantur in ch. anni 1590 Stanislaus a Schmid

AC 100:49/3, p. 392, c.1585 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/3, p. 393, c.1585 : Missa de Beata Virgine Maria : 8^o - Pro consolatione personarum et domorum ordinis conservatione in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliisque, etc (periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis)

AC 100:49/3, p. 403, c.1586 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).